
 

2026年 1月 20日 

お客様各位 
 ＳＢカワスミ株式会社 

 

医療の発展に寄与する研究活動への支援（奨学寄付金等）終了 

および 寄付金取り扱い部署変更のお知らせ 

 

平素より、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

これまで実施してまいりました医療の発展に寄与する研究活動への支援（奨学寄付

金等）につきまして、2026 年 12 月 31 日をもって終了することといたしましたので、

ご案内申し上げます。今後も事業活動を通じて医療への貢献を継続してまいります。

なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、2026年の医療の発展に寄与する研究活動への支援（奨学寄附金等）の受付は、

2026年 6月 30日で終了させていただきます。 

 

－記－ 

 

【寄付金・奨学寄付金*等お申し込み先】 

 2026年１月より、寄付金の取り扱いにつきましては、弊社総務部**で担当いたしま

す。お申し込みの際は以下リンクよりお願いいたします。 

  https://www.sb-kawasumi.jp/contact/c_other.html 

 

*2026年 6月 30日まで 

**関連法規、業界ルール、社内規程等に沿って独立した社内組織で実施いたします。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ＳＢカワスミ株式会社 総務部 hp_webmaster11@sb-kawasumi.jp 

 

 

       以上 

https://www.sb-kawasumi.jp/contact/c_other.html
https://www.sb-kawasumi.jp/contact/c_other.html
https://www.sb-kawasumi.jp/contact/c_other.html
mailto:hp_webmaster11@sb-kawasumi.jp

